
*v

TSKRP0073H6A
DOHODA

o ukončení Smlouvy o poskytování služeb požární ochrany a bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci (dále jen „PO a BOZP“)

číslo smlouvy objednatele:

číslo dohody objednatele:

číslo smlouvy poskytovatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Technická správa komunikací hh m. Prahy, a.s.

Řásnovka 1 30 00 Praha 3 .......Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 13, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka. a.s.

č. ti:

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou., předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele
dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

(dále jen ,,Objednaíel“)

a

Pro Experience spol. s r.o.

Chvaiská

IČO: 01545591

DIČ: CZ01 545591

zapsaná Městským soudem v Praze dne, pod spisovou značkou C 208250

Bankovní spojení: FIO banka, a.s.

č. ú.:

Zastoupená: ing. Milanem Kotlářem, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání

ve věcech smluvních: Ing. Milan Kotlář, jednatel společnosti

ve věcech technických: ing. Milan Kotlář, jednatel společnosti

(dále jen

uzavírají podle § 1981 zákona č. Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) tuto dohodu
o ukončení smlouvy o poskytování služeb požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.



Článek 1

Specifikace smlouvy o poskytování služeb PO A BQZP

Objednatel uzavřel s Poskytovatelem dne 4.12.-2006 smlouvu o poskytování služeb PO a

BOZP č. ve znění dodatku č 1 (dále jen ,,Smlouva“), a Objednatel se za to

zavázal zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě, jejímž
předmětem je poskytování odborné činnosti v oblasti PO a BOZP v objektech a provozech
Objednavatele.

Článek 2

Důvod ukončení smlouvy a vypořádání závazků

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na ukončení Smlouvy ke dni uveřejnění této dohody
v registru smluv, a to v souladu s cl. Vlil. Smlouvy.

Strany dohody si tímto stvrzují, že nevznášejí vůči sobě žádné nároky a považují tak

vzájemná práva a povinnosti ke dni podpisu této dohody za vypořádaná.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti ke dni jejího zveřejnění
v registru smluv.

Strany dohody výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CHS TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o stranách dohody, předmětu dohody, číselné označení této dohody a

datum jejího podpisu. Strany dohody prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

strana dohody obdrží po dvou.

Každá ze stran dohody potvrzuje, že při sjednávání této dohody postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Strany dohody potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které

jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze stran

dohody se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze stran

dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. Sb., o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák. č. Sb., trestní zákoník.

2.

3.

4.



5. Strany dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu dohody, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho
připojují vlastnoruční podpisy.

V Praze dne : 4.12.2018 r j(tr tonV Praze dne:

za Objednatele: za Poskytovatele:


